Processo n° ______/____

Folha n° _________

E s t a d o  d o  P a r a n á

C Â M A R A  M U N I C I P AL  D E  F A X I N A L
www.camfaxinal.pr.gov.br

Rua Santos Dumont, n° 815 - Centro - Faxinal - PR - CEP 86.840-000 - CNPJ 81.878.969/0001-61 - Tel. 0xx (43) 3461.3541

TERMO DE REVOGAÇÃO DE   PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

 PREGÃO PRESENCIAL 01/2017

Despacho de revogação de processo Licitatório em razão
da necessidade de readequação do objeto.

              O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAXINAL, no uso de
suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Orgânica do Município de Faxinal e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do objeto tendo em vista que o
processo licitatório fora declarado como DESERTO, com vistas a uma aquisição satisfatória e para
melhor atender ao interesse da administração

RESOLVE:

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, nos termos do
Artigo 49 da Lei 8.666/93, o processo licitatório de. nº. 01/2017 na Modalidade de Pregão
Presencial, AQUISIÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR NOVO, ZERO QUILOMETRO,
BICOMBÚSTIVEL, 5 PORTAS, PARA USO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL, o qual ocorreu no dia
12 de Maio de 2017 às 09h00min.

Faxinal, em 23 de Maio de 2017.

MARCILIO CÉZAR VICENTE

Presidente da Câmara de Vereadores de Faxinal.

http://www.camfaxinal.pr.gov.br/